
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice II/150 u obce Branky
Objízdná trasa pro autobusy a neobsloužení zastávek

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

631

úterý 18. 7. 2023 od 07:35 - středa 19. 7. 2023 do 20:00
Trvání:

Dotčené linky:

150

Vážení cestující,
z důvodu havarijního stavu propustku dojde k úplné uzavírce silnice II/150
u obce Branky.

Linky 150 a 631
Po dobu úplné uzavírky budou autobusy jezdit po objízdné trase
přes obec Choryně, viz přiložená mapa.

Zastávky Branky, statek nebudou obslouženy.
Zastávky Branky, náves budou přesunuty následovně:
směr Valašské Meziříčí před restauraci Na Rozcestí
směr Kunovice na most před restauraci Na Rozcestí na chodník

Z důvodu delší objízdné trasy očekáváme zpoždění na dotčených linkách,
nemusí být zachovány všechny přestupní vazby.

V případě, že budou stavební práce ukončeny dříve, pojedou autobusy
po standardní trase a obslouží všechny zastávky.

Pro aktuální informace ohledně uzavírky kontaktujte prosím
dispečink KOVED na tel. čísle 573 775 410.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

+
Úplná
uzavírka


